[image: image1.png]

ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ ЦИМЛЯНСКОГО РАЙОНА

РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.11.2001г. №  662

Об утверждении процента потерь воды на

водопроводных сетях в г. Цимлянске.

В соответствии с Программой реформирования жилищно-коммунального хозяйства Ростовской области на 1997-2003 годы, утвержденной Постановлением Главы Администрации Ростовской области  от 26.11.97 г. № 423, в  связи с износом 80%  водопроводных сетей города Цимлянска (Результат  технического  аудита проведенного межрегиональным агентством вневедомственного финансового контроля и экспертизы) и решением районной тарифной комиссии (Протокол №8 от 21.11.01г.)

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Принять процент потерь воды в водопроводных сетях г. Цимлянска в размере 45,2 %  (Расчеты отражены в приложении №1).

2. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы администрации района Козлова Б.А.

Первый заместитель

главы администрации района                                  В.В. Молибог